

Ole Langhoff Holding ApS

Ravnsbjerg Mark 19, 7400 Herning

CVR-nr. 29 01 16 64

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2022

Dirigent:

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Ole Langhoff-Jensen', written over a horizontal dotted line.

Ole Langhoff-Jensen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Ole Langhoff Holding ApS
Adresse, postnr., by	Ravnsbjerg Mark 19, 7400 Herning
CVR-nr.	29 01 16 64
Stiftet	23. september 2005
Hjemstedskommune	Herning
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Ole Langhoff-Jensen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dalgasgade 27, 3. sal, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i investerings- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 4.241.560 kr. mod et overskud på 1.861.890 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 31.134.737 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttotab	-47.154	-37.488
2	Personaleomkostninger	-80.387	-534.951
	Resultat før finansielle poster	-127.541	-572.439
	Finansielle indtægter	4.599.942	2.391.448
	Finansielle omkostninger	-31.618	-34.482
	Resultat før skat	4.440.783	1.784.527
3	Skat af årets resultat	-199.223	77.363
	Årets resultat	<u>4.241.560</u>	<u>1.861.890</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.100.000	450.000
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	240.000
	Overført resultat	3.141.560	1.171.890
		<u>4.241.560</u>	<u>1.861.890</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
	Finansielle aktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	8.000	8.000
	Udskudte skatteaktiver	1.813	201.036
		<u>9.813</u>	<u>209.036</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>9.813</u>	<u>209.036</u>
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.567.472	2.515.090
	Tilgodehavende selskabsskat	8.789	9.346
	Andre tilgodehavender	56.000	102.000
		<u>2.632.261</u>	<u>2.626.436</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	15.646.608	14.018.652
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.722.318	11.316.709
		<u>29.368.926</u>	<u>25.335.361</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.985</u>	<u>243.713</u>
	Kortfristede aktiver i alt	<u>32.026.172</u>	<u>28.205.510</u>
	AKTIVER I ALT	<u>32.035.985</u>	<u>28.414.546</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	144.116	144.116
	Overført resultat	29.890.621	26.749.061
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	450.000
	Egenkapital i alt	<u>31.134.737</u>	<u>27.343.177</u>
	Forpligtelser		
	Kortfristede forpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.650	30.949
	Anden gæld	853.598	1.040.420
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>901.248</u>	<u>1.071.369</u>
	Forpligtelser i alt	<u>901.248</u>	<u>1.071.369</u>
	PASSIVER I ALT	<u>32.035.985</u>	<u>28.414.546</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	144.116	25.577.171	385.000	26.106.287
Overført via resultatdisponering	0	1.411.890	450.000	1.861.890
Udloddet udbytte	0	0	-385.000	-385.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-240.000	0	-240.000
Egenkapital 1. januar 2021	144.116	26.749.061	450.000	27.343.177
Overført via resultatdisponering	0	3.141.560	1.100.000	4.241.560
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Egenkapital 31. december 2021	144.116	29.890.621	1.100.000	31.134.737

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ole Langhoff Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til indre værdi for kapitalandele i associerede virksomheder og til dagsværdi for andre kapitalandele.

Likvider

Likvider omfatter kontant bankindestående.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	79.737	530.053
Andre omkostninger til social sikring	650	4.898
	<u>80.387</u>	<u>534.951</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	199.223	-77.363
	<u>199.223</u>	<u>-77.363</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Andre eventualforpligtelser		
Ingen.		
5 Sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.		